合同编号：
潮南区峡山街道泗联居委中港南洋商业综合体及周边片区07、09地块
配套幼儿园建设合同
（范本仅供参考）

甲    方：         汕头市潮南区教育局
乙    方：
签订时间：      年    月    日
潮南区峡山街道泗联居委中港南洋商业综合体及周边片区07、09地块
配套幼儿园建设合同
本合同双方当事人：
甲方：               汕头市潮南区教育局               ；
通讯地址：                                            ；
邮政编码：                                            ；
电话：                                                ；
传真：                                                。
乙方：                                                ;
通讯地址：                                            ；
邮政编码：                                            ；
电话：                                                ；
传真：                                                。
第一章  总   则
第一条  根据《汕头市自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告》（编号：       号）附件《潮南区峡山街道泗联居委中港南洋商业综合体及周边片区07、09地块土地出让竞买须知（配套设施投资建设部分）》、《国有建设用地使用权出让合同》（编号：             号）、双方本着平等互信、诚实合作的原则，订立本合同。
第二条  甲方是项目配套设施监管部门，对项目配套设施建设进行监督、管理、服务、协调。
第三条  乙方是项目配套设施的投资建设方，承担配套设施成本，包括土建成本、配套设施地价、内部配套成本和相关税费等。
第四条  本合同仅就项目配套设施的建设内容、建设规模、配套要求、位置、开竣工日期、交付使用条件、设施移交等事项进行细化与明确。
第二章  配套设施建设
第五条  本合同项下宗地坐落于峡山街道泗联居委峡新公路西侧。
第六条  在本合同项下宗地范围内，由乙方投资建设的各项配套设施，乙方已经根据规划管理部门确定的出让宗地规划条件，委托有相应资质的设计单位进行设计，并取得相应批准文件。其中：
幼儿园 实用地面积6074.97平方米（9.11亩），地面以上计容建筑面积≤12149.94平方米，设置不少于9个班且建筑面积不少于3145.5平方米 。 按照《托儿所、幼儿园建筑设计规范》JGJ39-2016（2019年版）和《关于印发〈广东省加强住宅小区配套幼儿园建设和管理工作的指导意见〉的通知》（粤教基[2022]33号）等有关规定和技术规范标准设计建设。幼儿园设计方案应征求潮南区教育局意见。
第七条  由乙方投资建设的配套设施，双方同意按照经批准的文件和设计方案，由乙方在       年       月       日之前开工，在       年       月       日之前竣工。乙方不能按期开工，应提前       日向甲方提出延建申请，经甲方同意延建的，其项目竣工时间相应顺延，但不得超过本宗用地商品房建设项目第一期建设工程规划条件核实日期。
第八条  在本合同项下宗地总面积范围内，乙方在组织相关开发活动中，不得改变、损坏由政府按设计文件建设的地下管线等设施。
第九条  双方同意配套设施与商品房开发项目主体建设同步设计、同步施工、同步验收交付使用，在商品房开发项目主体工程申请规划核实前完成全部配套设施项目建设。
第十条  由乙方投资建设的配套设施，在不违背《潮南区峡山街道泗联居委中港南洋商业综合体及周边片区07、09地块土地出让竞买须知（配套设施投资建设部分）》和符合公众正常使用要求的前提下，可以向原批准部门提出变更申请。
 第三章  配套设施验收与移交
第十一条  由乙方投资建设的配套设施，按照设施所属类型，由乙方依法向相应行政主管部门提出验收申请，并且应在商品房开发项目第一期建设主体工程申请规划核实前，完成全部配套设施项目建设。
对未按进度要求落实配套设施建设的，暂停办理商品房的相关规划建设许可手续。
第十二条 双方同意在本合同项下宗地范围内同步（如商品房开发项目分期建设，必须与商品房开发项目第一期建设同步）修建下列配套设施，建成后验收合格无偿移交给潮南区教育局管理，产权归潮南区人民政府：
    幼儿园用地面积  6074.97  平方米（地面以上计容建筑面积≤12149.94 平方米，设置不少于9个班且建筑面积不少于3145.5平方米）。
第十三条  双方同意上述配套设施按国家现行有关规范要求的标准移交。
第十四条  无偿移交给政府指定接收单位的配套设施，乙方应于该项设施验收通过后      工作日内，以信函、电报、传真等书面形式通知甲方组织接收。甲方收到书面通知后      工作日内组织相应接收单位予以接收。
第四章  不可抗力
第十五条  合同双方当事人任何一方由于不可抗力原因造成的本合同部分或全部不能履行，可以免除责任，但应在条件允许下采取一切必要的补救措施以减少因不可抗力造成的损失。当事人迟延履行期间发生的不可抗力，不具有免责效力。
第十六条  遇有不可抗力的一方，应在      工作日内将不可抗力情况以信函、电报、传真等书面形式通知另一方，并在不可抗力发生后      工作日内，向另一方提交本合同部分或全部不能履行或需要延期履行的报告及证明。
第五章  违约责任
第十七条  乙方有下列情况之一的，甲方有权通知相关部门暂停办理商品房规划验收、建设工程竣工验收，产权登记等。造成损失的，有权向乙方要求赔偿。
1）未按建设标准和建设要求组织建设；
2）未按开竣工日期等进度要求组织建设；
3）未按交付使用条件和移交时间，及时移交应无偿移交给政府指派的接收单位的配套设施的；
4）其他违约情况。
第十八条  甲方有下列情况之一的，乙方有权拒接甲方提出的相应要求，并向甲方上级机关申述。造成损失的，有权向甲方要求赔偿。
1）明显超越本合同约定配套设施建设标准和建设要求的；
2）超越权限限制乙方合法开发活动和权利行使的；
3）额外增加乙方不合理负担的；
4）其他违约情况。
第六章  附 则
第十九条  本合同订立、效力、解释、履行及争议的解决，适用中华人民共和国的法律法规。
第二十条  因履行本合同发生争议，由争议双方协商解决，协商不成的，提交汕头仲裁委员会仲裁解决。
第二十一条  本合同双方当事人均保证本合同中所填写的姓名、通讯地址、电话、传真、开户银行、代理人等内容的真实有效，一方的信息如有变更，应于变更之日及时以书面形式告知对方，否则由此引起的无法及时告知的责任由信息变更方承担。
第二十二条  本合同未尽事宜，可由双方约定后作为合同附件，与本合同具有同等法律效力。
第二十三条  本合同一式    份，甲方、乙方各执    份，具有同等法律效力。
附件：

甲方（章）：                     乙方（章）：
汕头市潮南区教育局
法定代表人（委托代理人）        法定代表人(委托代理人)：
（签字）：                      （签字）：
                                年       月       日
1